
Laskun oikeasta yläkulmasta löydät sen yksilölliset 
tiedot: laskun päivämäärän, eräpäivän, viitenume-
ron, laskunumeron, maksajan asiakastunnuksen ja 
laskutussopimuksen. Jos laskutussopimukselle on 
määritelty asiakkaan viite, näytetään se laskutus-
sopimuksen alapuolella.

Ensimmäisen laskusivun yhteenvedosta löydät 
kaikkien laskulla veloitettavien palveluiden summan 
yhteensä verollisena ja verottomana. Yhteenvedossa 
eritellään kuukausimaksut, kertamaksut, käyttömak-
sut sekä mahdolliset alennukset ja hyvitykset. 
Yhteenvedon alapuolella on verokantaerittely.

Ajalta-sarakkeessa näytetään laskutettava 
ajanjakso jokaisen veloitusrivin kohdalla. 
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Sopimukset ja liittymät

Laskulle veloitettavat liittymä- ja laajakaista-
sopimukset sekä dataliittymät on eritelty 
laskuerittelyyn sopimuskohtaisesti. 
Sopimuksen perustiedot näytetään ensim-
mäisenä ja niitä ovat sopimusnumero, 
käyttäjän nimi, puhelinliittymissä liittymä-
numero sekä kiinteän verkon liittymissä 
asennusosoite. 
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Kuukausimaksuissa laskutetaan sopimuksen 
kiinteät kuukausimaksut kuluvalta 
laskutuskaudelta.

Käyttömaksuissa laskutetaan sopimusta
koskevan tuotteen käyttöä, kuten soitettuja
puheluita tai lähetettyjä viestejä edelliseltä 
kuukaudelta.

DNA Yrityksille



Palvelupuheluerittely

Palvelupuheluerittelystä voi tarkistaa liittymä-
kohtaisen erittelyn veloitetuista lisämaksullisista 
puheluista ja viesteistä palvelunumeroihin. 
Erittelystä voi tarkastaa veloitusajankohdan, 
palveluntarjoajan numeron sekä palveluntarjoajan 
nimen. Mikäli palveluntarjoajan nimeksi ilmoite-
taan ”Tietoa ei ole saatavissa”, ei palveluntarjo-
ajan tietoja ole tarjolla. 

Alennukset

Puhelualennukset yhteensä näkyvät veloitettavien 
puheluiden jälkeen niiden liittymien tiedoissa, 
joille on määritelty alennuksia.

Muut kuin puhelualennukset näkyvät veloitettavan 
tuotteen tai tapahtuman alapuolella. 

Sopimuskohtainen erittely

Sopimuskohtainen erittely on yhteenveto kaikista 
laskulla veloitettavien palveluiden kustannuksis-
ta. Liittymät yksilöidään puhelinnumerolla, muut 
tuotteet sopimusnumerolla. Erittelystä voidaan 
tarkistaa liittymän tai sopimuksen kuukausimak-
sut, käyttömaksut, alennukset, kertamaksut sekä 
yhteenlasketut kustannukset verottomana ja 
verollisena sekä veron osuus. 

Kustannuspaikkakohtainen erittely

Kustannuspaikkakohtainen erittely on nähtävissä 
laskun viimeisellä sivulla, mikäli se on yrityksellä 
käytössä. Erittelystä voi tarkistaa kustannuspaik-
kakohtaisen yhteenvedon niillä veloitettavista 
liittymistä ja sopimuksista. 
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